
ДОДАТОК

Перелік об'єктів конкурсів на перевезення пасажирів на прим іських та

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом начальника управління
транспорту та інфраструктури
облдержадміністрації
від 18.02.2020 № 5

Назва об'єкта конкурсу-група 
оборотних рейсів на маршрутах Назва маршруту Вид

сполучення

міжміських внутр іш ньообласних автобусних маршрутах загального користування,

Номер 
маршруту / 

рейсів

Пункти маршруту

початковий

Протяж­
ність

маршру-ту,
км

Час 
відправ 
лення з 
початко­

вого 
пункту

Час 
прибутт 

я в 
кінце­

вий 
пункт

Час 
відправл 

ення з 
кінцево­

го 
пункту

,_що не виходять за межі територГ В олин сько ї області, їх  основн і характеристики та умови конкурсів
Вимоги до автобусів (у власності, Кількість

Час
прибуття

в
початко­

вий
пункт

К-ть 
обороти 
их ресів

Періодичність 
перевезень 

/сезонні, по днях 
тижня, тощо/

відповідність 
екологічним 
нормам ТЗ 
(за умови 

відповідності 
автобуса 

категорії Євро 
З і вище)

КІЛЬКІСТЬ 

місць для 
сидіння 

не менше 
(з місцем 

водія)

Додаткова 
умова до ТЗ Режим руху

Луцьк -  Яблунівка (через 
Рожище. Березолуки)

Луцьк -  Яблунівка (через Рожище, 
Березолуки), Луцьк -  Семеринське

Луцьк -  Яблунівка (через 
Рожище, Березолуки) МІЖМІСЬКИЙ 505, 506

Луцьк

Луцьк

Яблунівка 52,0

Яблунівка

Луцьк - Семеринське міжміський 904/905,
908/909

1,0

1,0

М2, М3 ЄВРО-2 і 
вище

Луцьк - Семеринське МІЖМІСЬКИЙ

Луцьк

Луцьк

Семеринське 5:50,
15:10

7:10,
16:50

Семеринське

№ 213 Луцьк - Голишів (через 
Рованці)

Луцьк - Голишів (через 
Рованці) Луцьк

№ 302 Губин - Володимир- 
Волинський, Ковель - Нововолинськ

Губин - Володимир- 
Волинський Губин

Ковель - Нововолинськ МІЖМІСЬКИЙ
1079/1080,
1081/1082

Володимир-
Волинський

6:10, 6:48, 6:50,
7:35, 8:15, 8:20,
9:00, 9:40, 9:45,
10:30, 11:10, 11:25,
12:30, 13:10, 13:15,
14:50, 15:30, 15:35,
16:25, 17:05, 17:30,
18:30, 19:10, 19:15,
-13:55 20:33 20:35

Нововолинськ

Мукошин - Любешів, Пансіонат 
"Шацькі озера" - Луцьк

Мукошин - Любешів м іж м іс ь к и й Мукошин

26,0

75.0

52.0

9:50,
14:30

11:45,
16:20

Пансіонат "Шацькі озера" 
__________Луцьк_________ міжміський 7041/702 Пансіонат 

"Шацькі озера" Луцьк 180,0

Війниця-Нововолинськ Бійниця Нововолинськ

№ 306 Війниця-Нововолинськ, 
Нововолинськ-Луцьк, Луцьк - 

Володимир-Волинський, №  142 
Іваничі-Нововолинськ, Луцьк - Іваничі 

(через Горохів)

Нововолинськ-Луцьк МІЖМІСЬКИЙ Нововолинськ Луцьк
Луцьк - Володимир- 

Волинський

104,0

МІЖМІСЬКИЙ Луцьк Володимир-
Волинський

Іваничі-Нововолинськ Нововолинськ

84.0

20.0
Іваничі-Нововолинськ Нововолинськ
Луцьк - Іваничі (через 

_______ Горохів)_______ МІЖМІСЬКИЙ Луцьк

Новосілки - Луцьк Новосілки - Луцьк МІЖМІСЬКИЙ
989/990,
991/992 Луцьк

20.0

94.0

65.0

Ковель - Мочалки

6:30.
15:00

МІЖМІСЬКИЙ 705/706, 1089

Ковель - Мочалки, Ковель - Велимче Ковель - Мочалки м іж м іс ь к и й

Ковель - Велимче МІЖМІСЬКИЙ

Луцьк - пансіонат "Шацькі озера" Луцьк - пансіонат "Шацькі 
_________ озера"_________ м іж м іс ь к и й

Хотешів,- Луцьк Хотешів - Луцьк міжміський 1092/1093.
1094/1095

67.0

54.0

6:35,
13:25

8 : 10 ,

16:36
8:30,
15:00

51,0

Луцьк Пансіонат 
‘Шацькі озера"

9:05

9:20

Луцьк 4:30,
13:00

8:15,
16:35

7:15,
17:10

8:50,
18:40 М2, М3

ЄВРО-2 і 
вище 

ЄВРО-2 і 
вище

14:35

7:30,
8:58,
10:25,
12:05,
13:55,
16:15,
18:10,
19:53,

-21:15

ЄВРО-2 і 
вище

12:05,
16:35

14:05,
18:30

0,5

0,5

щоденно, крім 
суботи, неділі
щоденно, крім 
суботи, неділі
щоденно, крім 
суботи, неділі

0,5

1,0

щоденно, крім 
суботи, неділі

по суботах, 
неділях

13:05,
18:00

14:45,
19:40

щоденно, крім 
суботи, неділі

8:40.
17:50

12:25,
21:30

ЄВРО-2 і 
вище

М2, М3 

М2. М3 

М2, М3

ЄВРО-2 і 
вище

ЄВРО-2 і 
вище

ЄВРО-2 і 
вище

М3 

М2, М3 

М2, М3 

М2, М3

ЄВРО-2 і 
вище

ЄВРО-2 і 
вище

ЄВРО-2 і 
вище

ЄВРО-2 і 
вище

М2, М3 ЄВРО-2 і 
вище

І. II, III ЄВРО-2 і 
вище

ЄВРО-2 і 
вище

ЄВРО-2 і 
вище

ЄВРО-2 і 
вище

М2, М3 ЄВРО-2 і 
вище

М2 М3 

М3

ЄВРО-2 і 
вище

ЄВРО-2 і 
вище

М3 ЄВРО-2 і 
вище

звичайний

звичаинии

звичайний

звичайний

звичайний

звичайний


